Epreuve La Grési'Courant

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

1110
1116
1046
1080
1075
1069
1034
1107
1024
1044
1066
1089
1105
1108
1097
1061
1050
1090
1070
1083
1096
1100
1079
1081

Prénom NOM
KOMU Gibro
CROZET Guillaume
RAMEFISON Matthieu
VIALLETELLE Adrien
GARCIN Guillaume
FERRAND Auguste
BICHET Vincent
MEZANGE Landry
LANGLOIS Thibault
CANTE Lionel
ROUSTAN Hervé
PLANES Nicolas
YVRAI Gregory
CARDON Jean Emmanuel
ARNAUD Francgois-Xavier
ROUSTAN Eudes
MASCIAVE Christophe
BRUNET MANQUAT Boris
DANO Christophe
POULET Lionel
BELIE Nicolas
DURIF Valentin
CONSTANT Rene
FREYCHET Gilles

M/F
M (1.
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21))
M (22.)
M (23.)
M (24.)

Cat.
MOM (1.)
M2M (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
ESM (1.)
CAM (1.)
SEM (3.)
SEM (4.)
SEM (5.)
M3M (1.)
M3M (2.)
M3M (3.)
M1M (1.)
M2M (2.)
M2M (3.)
CAM (2.)
M2M (4.)
M2M (5.)
M3M (4.)
M1M (2.)
SEM (6.)
JUM (1))
M5M (1.)
M5M (2.)
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Club

Tim

Acp Crolles
Al Voiron
Les Coureurs Du Glezy

Acp Crolles
Al Voiron
Ale

Caprg
Acp Crolles

Cmi Tullins

Temps
00:45:31
00:45:59
00:46:04
00:46:20
00:48:11
00:49:18
00:49:24
00:52:58
00:53:23
00:53:23
00:53:37
00:53:45
00:53:53
00:54:34
00:54:56
00:55:40
00:56:09
00:56:21
00:56:34
00:57:47
00:57:56
00:58:03
00:58:56
01:00:02

Marathon du GRESIVAUDAN

Ecart Vitesse

+0:28
+0:33
+0:49
+2:40
+3:47
+3:53
+7:27
+7:52
+7:52
+8:06
+8:14
+8:22
+9:03
+9:25
+10:09
+10:38
+10:49
+11:03
+12:16
+12:25
+12:31
+13:25
+14:31

17.14
16.96
16.93
16.83
16.18
15.82
15.79
14.72
14.61
14.61
14.55
14.51
14.47
14.29
14.2

14.01
13.89
13.84
13.79
13.5

13.46
13.44
13.23
12.99

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

1112
1022
1059
1084
1040
1074
1068
1114
1115
1005
1095
1118
1067
1033
1035
1064
1065
1076
1109
1091
1077
1094
1054
1049
1113
1011
1117
1028
1086
1119
1003

Prénom NOM

FACQ Baptiste
MALIER Yoann
HEMBERT Eli
BARBAROS Clément
BARIOZ Mathieu
GIROD Nadine
GUILLOU Yann
ORTEGA Noann
LASALMONI Leo
NOMBRET Mathieu
DELEAS Theo
GUILLET Clement
BRIARD Guillaume
CHAPUIS Solene
BARRAULT Valentin
PETIOT Charlotte
THOILLIEZ Victor
PLANAT Leslie
CARDON Mathis
BEAULE Anthony
CASTEL Guillaume
FAIVRE Adrien
JULLIEN Georges
CHATEIGNER Benoit
BATTARD Didier
MAURY Damien
CROZET Quentin
CHRISTEN Marie
TOUSET Carole
VALLON Michel
JACQUET Flerizia

M/F
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
F(1)
M (30.)
M (31))
M (32.)
M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
F(2)
M (37.)
F(3)
M (38.)
F (4)
M (39.)
M (40.)
M (41))
M (42.)
M (43.)
M (44.)
M (45.)
M (46.)
M (47.)
F(5)

F (6.
M (48.)
F (7.

Cat. Club

CAM (3.)
SEM (7.)
CAM (4.
CAM (5.)
SEM (8.)
M5F (1.)
M1M (3.)
CAM (6.)
JUM (2)
SEM (9.)
CAM (7.)
M7M (1.)
M2M (6.)
ESF(1.)  Asptt Dijon
SEM (10.) Ale
SEF (1.)
ESM (2.)
CAF (1)  Acp Crolles
CAM (8.
M1M (4.)
SEM (11.)
M2M (7.)
M8M (1.)
MOM (2.)
MOM (3.)
M2M (8.)
CAM (9.)
ESF (2.)
M2F (1.)
M7M (2.)
M2F (2.)
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Temps
01:00:48
01:00:49
01:01:00
01:01:37
01:02:23
01:02:39
01:02:49
01:03:27
01:03:27
01:03:30
01:04:18
01:04:19
01:04:32
01:04:36
01:04:36
01:05:08
01:05:28
01:05:31
01:06:17
01:07:19
01:07:26
01:07:41
01:07:56
01:09:08
01:09:09
01:09:14
01:09:19
01:09:41
01:09:48
01:10:27
01:11:22

Ecart Vitesse

+15:17
+15:17
+15:29
+16:06
+16:52
+17:08
+17:18
+17:56
+17:56
+17:59
+18:46
+18:48
+19:00
+19:05
+19:05
+19:37
+19:56
+20:00
+20:46
+21:48
+21:55
+22:09
+22:25
+23:37
+23:38
+23:43
+23:48
+24:10
+24:17
+24:56
+25:51

12.83
12.83
12.79
12.66
12.5

12.45
12.41
12.29
12.29
12.28
12.13
12.13
12.09
12.07
12.07
11.97
11.91
11.9

11.77
11.59
11.57
11.52
11.48
11.28
11.28
11.26
11.25
11.19
11.17
11.07
10.93
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

1006
1018
1017
1004
1020
1027
1048
1015
1078
1088
1013
1053
1026
1111
1036
1057
1099
1052
1062
1063
1056
1103
1037
1055
1032
1021
1010
1082
1098
1073
1072

Prénom NOM
MARCOTTE Céme
DIES Thomas
DIES Christelle
NOMBRET Catherine
PAYSANT Delphine
DE BOISVILLIERS Soléne
ROUVE Hélene
BORRIONE Francois
ASTIER Pierre-Gilles
FRATERNALI Cathia
TOUTAIN Raphael
SOLVAY Jean-Philippe
DE BOISVILLIERS Fanny
FACQ Damien
MERCIER Martine
SABY Dominique
BAUZA Sylvain
DUPARC Marie annick
JACOB Florentine
JACOB Denis
CHARBONNEL Daniel
CORTIAL Emilie
BONTHOUX Pierrick
GONTHIER Jean-Paul
FOURNAND Christophe
BROQUIN Marina
MOREAU Clélia
CHASTAGNAC Bruno
SOUBRIER Roland
BISSON Christine
LEZY Alexandre

Cat. Club

M5M (3.)
SEM (12.)
M3F (1.)

M3F (2.)  Athlétique Sport Moutiers

M2F (3.)
SEF (2.)
M2F (4.)  Acp Crolles
M7M (3.)
M3M (5.)

M2F (5.) S/l Grenoble Uc

SEM (13.)
M5M (4.)
SEF (3.
M2M (9.)
M7F (1.)  Acp Crolles
M5M (5.)
M1M (5.)
M4F (1.)
SEF (4.)
M4M (1.)  Acp Crolles
M8M (2.)
M1F (1.)
SEM (14.)
M7M (4.)
M1M (6.)
SEF (5.)
SEF (6.)
M4M (2.)
M3M (6.)
SEF (7.)
SEM (15.)
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Temps
01:11:35
01:11:48
01:11:48
01:12:05
01:12:30
01:12:41
01:13:06
01:13:18
01:13:29
01:13:29
01:14:39
01:14:58
01:15:13
01:15:34
01:15:38
01:15:49
01:16:07
01:16:39
01:16:42
01:16:43
01:17:52
01:18:26
01:18:31
01:18:50
01:19:02
01:19:27
01:19:53
01:21:19
01:21:47
01:21:53
01:21:53

Ecart Vitesse

+26:04
+26:16
+26:17
+26:34
+26:59
+27:10
+27:34
+27:47
+27:58
+27:58
+29:07
+29:27
+29:42
+30:03
+30:07
+30:18
+30:36
+31:08
+31:11
+31:12
+32:20
+32:54
+33:00
+33:19
+33:31
+33:56
+34:22
+35:48
+36:16
+36:21
+36:21

10.9
10.86
10.86
10.82
10.76
10.73
10.67
10.64
10.61
10.61
10.45
10.4
10.37
10.32
10.31
10.29
10.25
10.18
10.17
10.17
10.02
9.94
9.93
9.89
9.87
9.82
9.76
9.59
9.54
9.53
9.53
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Place Doss. Prénom NOM M/F Cat. Club Temps Ecart Vitesse|

0087 1012 GRELIER Guillaume M (66.) M3M (7.) 01:22:04 +36:33 9.5

0088 1008 SABARD Leila F(22.) SEF(8) 01:24:30 +38:59 9.23
0089 1019 BRUN Laure F(23) MOF (1) 01:25:00 +39:29 9.17
0090 1041 GILLERON Julien M (67.) SEM (16.) 01:25:13 +39:42 9.15
0091 1002 JACQUET Michael M (68.) M2M (10.) 01:25:36 +40:04 9.11
0092 1043 LAPORTE Patrice M (69.) M3M (8.) 01:28:45 +43:13 8.79
0093 1071 BALLET Sylvain M (70.) MOM (4.) 01:29:33 +44:02 8.71
0094 1047 GAETE DIAZ Jean-Paul M (71.) SEM(17.) 01:29:35 +44:04 8.71
0095 1060 PORRAZ Jean claude M (72.) M4M (3)) 01:30:05 +44:34 8.66
0096 1087 GONNELLI-BATTARD Marie F(24.) MA4F (2.) 01:32:16 +46:45 8.45
0097 1031 SIMONNET Zoé F(25) ESF(3) 01:32:54 +47:23 84

0098 1007 EL BOURY Yassmine F(26.) MOF (2.) 01:33:42 +48:11 8.32
0099 1106 RODRIGUEZ Fanny F(27) SEF(9.) 01:33:45 +48:14 8.32
0100 1016 COULON Anne F(28.) M2F (6.) 01:33:47 +48:15 8.32
0101 1023 BRUN Marielle F(29.) M1F(2) 01:34:49 +49:18 8.23
0102 1042 LAPORTE Sylvie F(30.) MA4F (3) 01:36:42 +51:11 8.06
0103 1030 SIMONNET Agnes F(31) M3F(3) 01:38:21 +52:50 7.93
0104 1001 ECREMENT Elodie F(32) SEF(10.) 01:39:05 +53:33 7.87
0105 1029 DELAGE Elise F(33) SEF(11.) 01:39:06 +53:35 7.87
0106 1058 PELLEN Roxane F(34.) MOF(3.) 01:39:09 +53:38 7.87
0107 1051 LARNAUD Florence F(35) MOF (4) 01:39:13 +53:41 7.86
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